Ответ на поступивший запрос от контрагента (ЭТП)

ПДО № 701-ПО-2021

Поступивший запрос контрагента:

Просим Вас загрузить проект №0768-(9-179)-90, так как на него ссылаются по Приложению

№2 к Договору и данный проект входит в перечень проектов к тендеру (Форма 2 Требования к

предмету оферты).

Ответ инициатора закупки:

 Добрый день. Направляем проект № 0768-(9-179)-90 по ПДО № 701-ПО-2021 «Выполнение

Комплекса работ по осуществлению врезок в действующие трубопроводы в 2022 году».

Приложение: проект № 0768-(9-179)-90.